Esperienza utente
Il touchscreen di facile utilizzo con guida a
menu multilingue consente di risparmiare
tempo in laboratorio e semplifica l'intero
processo di test
Efficienza
Memorizzazione di varie impostazioni del
profilo come la lunghezza della corsa e il
numero di cicli
Affidabilità
Il design modulare e flessibile consente un
facile cambio di applicazione
Applicatori di film automatici
ZAA2600.SW
Tester di abrasione lineare per test di abrasione a umido, resistenza allo sfregamento, lavabilità e
crocking
Strumento
Specifiche tecniche
Materiale custodia Alluminio anodizzato
Peso ≈20 kg (≈44,1 libbre)
Display Touchscreen TFT (LCD) a colori da 5,7",
retroilluminazione a LED, risoluzione VGA
Peso di prova È possibile applicare fino a 4,5 kg (9,92 libbre)
Lunghezza corsa
1 - 320 mm (0,04 - 12,60"), regolazione
continua
Velocità corsa 1 - 600 mm/s (0,04 - 23,62“/s) e fino a 100
corse doppie al minuto rispettivamente
Alimentazione 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Risoluzione Risoluzione: 1 mm/s (0,04”/s)
Standards & Guidelines Description
ASTM D2486 (Depending on
accessory)
ASTM D3450
(Depending_on_accessory)
ASTM D4213
(Depending_on_accessory)
ASTM D4748-10
ASTM D4828
(Depending_on_accessory)
JIS K 5600-5-11 (Depending on
accessory)
Presenti in +100 paesi, serviamo ispettori e ingegneri di tutto il mondo con la gamma più
completa di soluzioni InspectionTech, che combinano un software intuitivo e sensori di
produzione svizzera.
  Richiedi un preventivo
. Traduzione automatica e generazione automatica (prevale la versione inglese): 05.02.2025
Copyright © 2023 Screening Eagle Technologies AG o sue affiliate. Tutti i diritti riservati.
.